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86465

64633344058.205.050 silber matt(B)70 x (T)70 x (H)250 mm0,5 Liter 

6463465
6463338

4058.341.050
4058.284.050

 
 

eisblau matt
rosa matt

(B)70 x (T)70 x (H)250 mm
(B)70 x (T)70 x (H)250 mm

0,5 Liter
  

6463337
6463335

4058.259.050
4058.234.050

 
 

dunkelblau matt
dunkelgrau matt

(B)70 x (T)70 x (H)250 mm
(B)70 x (T)70 x (H)250 mm

0,5 Liter
  

Isolierflasche TC EVERYDAY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungIsolierflasche EVERYDAY Bottle, silber

Isolierflasche EVERYDAY Bottle, rosaIsolierflasche EVERYDAY Bottle, eisblau mattIsolierflasche EVERYDAY Bottle, dunkelgrauIsolierflasche EVERYDAY Bottle, dunkelblau

Isolierflasche  EVERYDAY Bottle,  0,5 Liter
• absolut dicht für sicheren Transport
• einfaches Handling mit praktischem Twist&Pour Drehverschluss mit Trinkbecher
• hochwertiger Edelstahlkörper: unzerbrechlich und absolut geschmachsneutral
• Isolierung gibt Emperatur nicht nach außen, von außen sicher anfassen
• leicht von Hand zu reinigen, für optimale Hygiene
• Körper aus doppelwandigem 18/8 Edelstahl, Verschluss aus PP, Dichtung aus Silikon, Deckel aus Edelstahl und PP
• frei von BPA
• Durchmesser Öffnung: 75 mm


